
C

FORMULARIO 12.6 Ley 20.898 Titulo I

,_—«»^^^^ ^̂ ^̂ ™«É ,̂ /

CONCHALÍ
REHACE JUNTO ft II

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÜN
(Permiso y Recepción definitiva)

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 140 M2, DE HASTA 2.000 UF
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N° 20.898.

SOUCITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

DIRECCIÓN DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE :

CONCHALI

REGIÓN : RM

0 URBANO D RURAL

| VISTOS: ]

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2' de la Ley N" 20.898

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente , suscrita por el propietario

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° 48/2017 de fecha 23.03.2017

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 3* de la Ley N* 20.898.

D) El giro de ingreso municipal N° 2932482 de fecha 09.08.2017 de pago de derechos municipales ,

|RESUELVO:|

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el pemiiso y la Recepción Definitiva de la vivienda

existente con una superficie de 54,5 m2 ubicada en MAR DEL PLATA

2524
CONDOMINIO/CALLE/AVENIDA/PASAJE

Lote N° 1 manzana

localidad o loteo NORTE sector Urbano de conformidad a planos y antecedentes

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularizado™.

2.- Individualización del Interesado:

Luis Alberto Rivera Reyes

3.- Individualización del Arquitecto o Profesional competente

Carlos Valenzuela Rivera Arquitecto
NOTA: según letra C) articulo 2" de la ley N* 20.898 según articulo 17' de la LGUC.

C
- El presente permiso autoriza una ampliación de 54,50 m2 de superficie edificada en un (1) piso, con destino cuenta
con un programa arquitectónico de , un (1) Living- Comedor y cuatro (4) Dormitorios.
- La propiedad cuenta con Penniso de Edificación n*416/84 de fecha 02.11.1984 y Recepción Final n"21/85 de fecha 06.02.1985 por 6,75
m2 consolidando un total de 61,25 m2, en un terreno de 112,06 m2.
- La vivienda cumple con los requisitos para acogerse al D.F.L. N° 2 de 1959.

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPAL
NOMBRE FIRMA Y TIMBRE




